PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 03/06/2019; PROCESSO: nº 024/2019; PREGÃO PRESENCIAL: nº

013/2019; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA:

LAERTE APARECIDO USTULIN; ASSINATURA: 03/06/2019; OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de refeição completa (café da manhã, almoço e lanche),

destinados aos pacientes em atendimento no CAPS (Centro de Atenção Psicossocial);

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 81.000,00 (Oitenta e Um Mil Reais); PRAZO DO

CONTRATO: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.